Протягом подальших чотирьох років Кюрі
працювали в примітивних і шкідливих для здоров'я умовах. У
вересні 1902 року Кюрі оголосили про те, що їм вдалося виділити
одну десяту граму хлориду радію з декількох тонн уранової
смоляної обманки. Виділити полоній їм не вдалося, оскільки він
виявився продуктом розпаду радію.

Іван Павлов
(14 (26) вересня 1849— 27 лютого 1936)

Іван Петрович Павлов- фізіолог,
творець
науки про вищу нервову діяльність і
уявлень
про процеси регуляції травлення;
засновник
найбільшої російської фізіологічної
школи;
лауреат Нобелівської премії в галузі
медицини і фізіології у 1904 «За роботу з
фізіології травлення».